1

COMUNICADO CSP 14/2021

RESULTADO DA 1ª LISTA DE INSCRIÇÕES DO EDITAL DRG 005/2021 -

Chamada pública para manifestação de interesse para inclusão no Projeto “Alunos

Conectados” - RNP/MEC

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, o RESULTADO DA 1ª LISTA DE INSCRIÇÕES

NO EDITAL DRG 005/2021 - Chamada pública para manifestação de interesse para

inclusão no Projeto “Alunos Conectados” - RNP/MEC. Abaixo estão dispostas as

listas com a situação atual da inscrição dos alunos (deferidos e indeferidos).

OBSERVAÇÃO: Este documento trata apenas das inscrições

deferidas/indeferidas. Isto NÃO significa que o estudante será contemplado com o chip.

Assim que a Reitoria fizer a entrega dos chips no campus a Coordenadoria

Sociopedagógica irá comunicar os estudantes para comparecem ao campus em segurança.

Solicitamos que os estudantes fiquem atentos às publicações no site do campus para não

perderem o prazo de retirada.

Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser sanadas também através do e-mail:

chip.itq@ifsp.edu.br .

Itaquaquecetuba, 22 de abril de 2021.

Juliana Lucia do Amaral Molnr Garrido do

Nascimento

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)

mailto:chip.itq@ifsp.edu.br

2

LISTA DE INSCRIÇÕES NO EDITAL DRG 005/2021

NOME MATRÍCULA INSCRIÇÃO

Allana Helen Machado IQ3004686 DEFERIDA

Augusto Henrique Lima Roman IQ300595X DEFERIDA

Bruno Eduardo Silva de Lima IQ3001695 DEFERIDA

Caio Neves Ferreira IQ3004783 DEFERIDA

Christofer Batista Santos
IQ3005569 DEFERIDA

Elizete Melillo Gomes IQ3005534 DEFERIDA

Emelly Souza de Oliveira IQ1900269 DEFERIDA

Evelyn Sampaio Machado IQ1900455 DEFERIDA

Francisca Judivânia Silva de Sousa IQ3005968 DEFERIDA

Graziéli Cristina Pinheiro Fidélis IQ3004961 DEFERIDA

Ingrede Santos Gomes IQ3005429 DEFERIDA

Ivani Aparecida de Lima IQ3006875 DEFERIDA

Jhones Melillo Gomes IQ3005577 DEFERIDA

Jivanildo Pereira dos Santos IQ3004511 DEFERIDA

José Vitor Dias Tutu IQ3004643 DEFERIDA

Juliana Barbosa de Oliveira IQ3006913 DEFERIDA

Leandro Silva de Jesus IQ3003744 DEFERIDA

Letícia Vitória Veríssimo IQ3001865 DEFERIDA

Lucilene da Silva Leite IQ3006506 DEFERIDA

Maria Eduarda Santos Lima IQ3004848 DEFERIDA

Vitor Henrique Monteiro Dib IQ3004708 DEFERIDA